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VENETO

7a giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

50 Farfalla

Rosa, Domenica 05/04/2009 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
8°

10
20
30
30
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

DE LUCHI PIETRO
LUNARDON DIEGO
MEYER BENJAMIN
BALDIN ALBERTO
POLO ALBERTO
DE ROSSI MATTEO
ROSSI MARCO

MASENELLO MARCO
LAZZARETTO MIRKO
VERDE LEONARDO
FELTRIN NICOLO!
MINUZZO MATTIA
TONIOLO TOMMASO
FERRARI MIRKO
BELLO' MATTIA

CECCON EFREM

CARLI GABRIELE ALBERTO

STEFANUTTI RICCARDO
TOWNSEND TOMMASO
CREAZZO GIACOMO
MARCHETTO NICOLO'
TESTOLIN ANDREA
TANCINI GIACOMO

Serie

Anno

1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999

1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Foglion. 1
18/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

Tempo

00:43.8
00:44.4
00:48.6
00:49.7
00:52.6
00:53.8
00:55.1

00:40.3
00:40.7
00:41.5
00:42.2
00:42.2
00:42.7
00:42.9
00:45.7

00:35.4
00:36.2
00:37.0
00:37.0
00:38.9
00:39.2
00:40.3
00:42.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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